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FC GEO - SG Schleerieth

www.fcgerolzhofen.de
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Samstag, 13. Mai 2023 16:00

Zum Heimspiel unserer 1. Mannschaft
in der Saison 2022/23 begrullen wir herzlich
unsere Gaste von der

SG Schleerieth

mit ihrer Mannschaft, dem Trainer und den
Betreuern, sowie den Fans bei uns im
Steigerwaldstadion

Ein besonderer Grul} gilt dem Schiedsrichter
dieser Partie:

Max Kallert

Unsere 2. Mannschaft spielt das Vorspiel
hier um 13:00 gegen den

TSV Geiselwind

Allen Zuschauern wiinschen wir interessante
und faire Spiele

GEROLZHOFEN

Schleerieth




Trainerteam des FC 1917 Gerolzhofen

1. Mannschaft Co-Trainer 2. Mannschaft TW-Trainer
Dominik Stefan Thiemo Medet
Schmitt Nothling Barthel Aydin

Bekenn' Farbe, werde Mitglied

Hier die Mitgliedsbeitrage beim FC GEO

72 €: Manner aktiv

60 €: Rentner, Schwerbehinderte

60 €: Student*Innen, FSJ, FOJ, etc.

60 €: Junior*Innen von 15 bis 18 Jahre

48 €: Junior*Innen unter 15 Jahre

48 €: Frauen aktiv

30 €: Frauen passiv

Ist ein erwachsenes Familienmitglied dem FC GEO

beigetreten, ermaBigen sich die Beitrage fur Junior*lnen

unter 19 Jahre wie folgt:

Junior*lnnen unter 15 J: 2. Mitglied 30€, 3.Mitgl. 24€,
4. Mitgl. Frei

Junior*lnnen von 15J bis 18J: 2. Mitgl. 39€, 3. Mitgl. 33€,
4. Mitgl. frei



___1. Mannschaft des FC 1917 Gerolzhofen Saison 2022/23

e e e R

H.v.I: Niklas Wilhelm, Andre Schmitt, Jonas Graf, Ingo Willacker, Timo Gébel, Johannes Theobald, Daniel Herzog.

M.v.l: Dominik Schmitt (Trainer), Sebastian Hauck (Abteilungsleiter), Stefan N6thling (Co-Trainer), Max Seuferling, Christoph
Herbig-FleiBner, Niclas Burger, Lukas Scheurer, Austin Okoro, Adam Schendzielorz (2. VS), Ansgar Willacker (1. VS).

V.v.l: Lukas Bock, Andre Weimann, Niklas Glinther, Maximilian Gallet, Timo Jopp, Johannes Lurz, Christian Lang.




SCHIEDSRICHTER

Immer fair zum
23. Mann

expert 55

ELEKTRO INK

Service ist unsere Starke
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PARTYSERVICE - METZGEREI

Riigshdfer Str. 10+ 97447 Gerolzhofen
Tel.: 09382 1502 « Fax 09382 4705

GASTHAUS & METZGERE!
Zu den Weinbergen 3+ 97499 Traustadt
Tel..09528 267 + Fax 09528 1297

~Tpary

VIEHHANDLUNG

Telefon: 09382~-8230
Fax: 09382-8393
Mobil: 0171-733 713 7
Kapellenhohe 26
97497 Bischwind
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FC 1917 Gerolzhofen - Vereinsinfo 1

Vereinsanschrift: Postfach 2010 97447 Gerolzhofen
E-Mail: kontakt@fcgerolzhofen.de
Sportanlage:
Steigerwaldstadion, Schallfelder Stralde 51
Mitgliederzahl: ca. 500

Sportliche Entwicklung:

1973 — 1979 Landesliga 1979 — 1988 Beazirksliga
1988 — 1993 BOL 1993 — 1996 Bezirksliga
1996 — 1998 BOL 1998 — 1999 Landesliga
1999 — 2000 BOL 2000 — 2008 Bezirksliga
2008 - 2011 BOL 2011 — 2013 Landesliga
2013 — 2017 Beazirksliga seit 2017 Kreisliga

Vorstandschaft:

1. Vorstand 2. Vorstand 3. Vorstand
Ansgar Willacker Adam Schendzielorz Bernhard Pfaff

Schatzmeister Schriftfiihrer
Markus Schmid Lukas Noller


mailto:kontakt@fcgerolzhofen.de

FC 1917 Gerolzhofen - Vereinsinfo 2

Weitere wichtige Funktionen:

Abteilungsleiter
FuBball:
Junioren:
Mountainbike:
Majorettes:

Mitgliederverwaltung:

Platzkassier:

VEAB:

Trainer 1. Mannschaft:
Trainer 2. Mannschaft:

Trainer Senioren:
Physiotherapie:

Techn. Leiter:
Webmaster:
Stadionzeitung:
Pressewart:
Mannschaften:

Hinter'm Tresen:
Gaststatte:
Vereinsfarben:

Sebastian Hauck
Horst Hauck
Manfred Bonengel
Nicole Dornheim
Matthias Scharf
Anita Rosch
Toni Niedermeier
Dominik Schmitt
Thiemo Barthel
Sebastian Hauck
Cristina Mora

Bernhard Pfaff
Mario Strack
Toni Niedermeier
vakant

3 Herrenmannschaften
8 Juniorenmannschaften
1 Seniorenmannschaft

Rosi und Helfer
Steigerwaldstadion
Rot-WeiR-Rot



FAHRSCHULE

Fahrstunden jederzeit nach Vereinbarung
,? Ausbildung in allen Klassen
Berufskraftfahreraus- und Weiterbildung

' Theoretischer Unterricht:
BleichstraBe 15 Di, Mi, Fr 19:00 Uhr

Untersteinbach Mo, Do 19:00 Uhr

Auskunft & Anmeldung: BleichstraBe 15 Tel.: 09382/1438

www.fahrschule-lang.net - 97447 Gerolzhofen - info@fahrschule-lang.net

\é @ GEROLZHOFEN & (&
Bgm.-Weigand-Str. 18 - 97447 Gerolzhofen
Montag - Mittwoch 09:00 - 18:00 Uhr

Donnerstag & Freitag 09:00 - 18:30 Uhr
Samstag 09:00 - 14:00 Uhr

¢ telefonisch unter 09382/8195 [ per WhatsAPP 0162/3498829 @ mail@dittmeieronline.de



Spielplan Kreisliga Schweinfurt 1

Sa | 13.05.23 | 16:00 FC GEO SG Schleerieth
Mi | 17.05.23 | 18:30 FV Egenhausen FC GEO
Sa | 27.05.23 | 16:00 FC GEO SV_DJK Unterspiesheim

Spielplan A-Klasse Schweinfurt 2

Sa | 13.03.23 | 13:00 SG GEO ll/Michelau | TSV Geiselwind

So | 21.05.23 | 15:00 SG Koppenwind/ SG GEO II/Michelau |
Burgwindheim

Spielplan B-Klasse Schweinfurt 2

SG Ebrach/

So | 14.05.23 | 15:00 | SG Michelau II/GEO llI GroBgressingen/Geiselwind

SG Koppenwind/

So | 21.05.23 | 13:00 Burgwindheim

SG Michelau II/GEO Il

Beim Internationale Tanzsportturnier in Miicheln

errangen die Majorettes aus GEO, die mit 2 Gruppen und 3 Duos antraten
5 mal die Goldmedaille

Duo Mara und Marie

rechts:
¥ Duo Selina und Julia




NUTZEN SIE
UNSERE KOMPETENZ
UND ERFAHRUNG

Versichern, vorsorgen, Vermagen
bilden. Dafiir sind wir als lhre Allianz
Fachleute die richtigen Partner. Wir
beraten Sie umfassend und ausfiihrlich.
Uberzeugen Sie sich selbst.

Glinther & Hufnagel OHG
Allianz Generalvertretung
Hadergasse 36

97421 Schweinfurt
guentherhufnagel@allianz.de
www.dllianz-glinther-hufnagel.de
Telefon 097219778440

Allianz @)



*U19IWLISUBGST UBPUNSAS pun uayaIsLy
ue Jyemsny 85018 alasun Jne yais als uanasy

NISST 3IM LHIYW 30N

131005 NINWINI NNIM

HIVHAVdo




Spieltag der 1. Mannschaft

Samstag, 13. Mai 2023
FC Gerolzhofen - SG Schleerieth
SV-DJK Unterspiesheim - FV Egenhausen

Sonntag, 14. Mai 2023
SV Stammheim - 1. FC Fahr
SG Eisenheim/Wipfeld - SG Waigolshausen/Theilheim/Hergolshausen
TSV Grettstadt - 1. FC Arnstein
SV Muhlhausen/Schraudenbach - FT Schweinfurt II
SG Volkach/Rimbach - Turkiyemspor SV-12
DJK Waulfershausen/Burghausen - DJK Schweinfurt

Spieltag der 2. Mannschaft

Samstag, 13. Mai 2023
SG Gerolzhofenll/Michelau Il - TSV Geiselwind
SV Moénchstockheim - SG Geesdorf Il / Abtswind
Sonntag, 14. Mai 2023
SG Castell/Wiesenbronn - FC Fahr lI
SG Schoénbach/Siegendorf - TSV/DJK Wiesentheid
SG Dingolshausen/Rugshofen - SC Brinnau

Spielfrei: SG Frankenwinheim/Schallfeld/Lulsfeld Il
SG Castell/Wiesenbronn, SG Klein-/Grollangheim
SG Koppenwind/Burgwindheim

Spieltag der 3. Mannschaft

Sonntag, 14. Mai 2023
SG Schoénbach / Siegendorf Il - Fortuna 96 Schweinfurt
SG Dingolshausen/Rugshofen Il - SC Brannau |l
SG Michelau II/GEO Il - SG Ebrach/Grof3gressingen/Geiselwind |l

Spielfrei: Turkiyemspor SV-12 Ill, SV Oberscheinfeld, SV Krautheim
SG Klein-/GroBlangheim Il, SG Koppenwind / Burgwindheim Il -



Tabelle Kreisliga SW 1

PL Verein Sp. G U
1 FC GEO 27 19 7
2. SV Stammheim 28 15 6
3. SG Schleerieth 27 14 6
4. DJK Wiilfershausen/Burghausen 26 14 4
5. TSV Grettstadt 27 12 8
6. Tiirkiyemspor SV-12 27 12 6
7. VfL Volkach/DJK Rimbach 27 115
8. FT Schweinfurt Il 27 10 7
9. SV Miihlhausen/Schraudenbach 27 10 6
10. SV-DJK Unterspiesheim 27 9 6
11. FV Egenhausen 27 9 5
12. SG Eisenheim/ Wipfeld 26 7 9
13. DJK Schweinfurt 27 8 5
14. 1. FC Arnstein 27 8 4
15. SG Waigolshausen/Theilheim/Hergolshausen 28 6 5
16. 1. FC Fahr 27 6 3
Tabelle A-Klasse SW 2
PL Verein Sp. G U
1. (SG) FV Dingolshausen/SV Riigshofen 21 18 2
2. (SG)1.FC Geesdorf Il/ITSV Abtswind llI 21 14 5
3. TSV/DJK Wiesentheid 20 12 6
4. TSV Geiselwind 20 11 7
5. SV Monchstockheim 21 10 7
6. SC Briinnau 20 8 7
7. (SG) FC Gerolzhofen Il / DJK Michelau 22 7 8
8. (SG) Castell-Wiesenbronn 22 5 5
9. FCFahrll 21 6 0
10. (SG) SC Koppenwind/ TSV Burgwindheim 22 5 3
11. (SG) Klein-/GroBlangheim 22 4 5
12. (SG) Frankenwinheim/Schallfeld/Lulsfeld I 22 4 4
13. (SG) Schonbach - Siegendorf 20 2 3
Tabelle B-Klasse SW 2
PL Verein Sp. G U
1. (SG) FV Dingolshausen/SV Riigshofen I 15 12 1
2. Tiirkiyemspor SV-12 Il 17 11 2
3. Fortuna 96 Schweinfurt 13 11 1
4. SV Krautheim 17 9 3
5. SC Briinnau ll 15 7 1
6.  (SG) SC Ebrach/DJK GroBgressingen/TSV 1947 Geiselwind Il 15 6 2
7. (SG) DJK Michelau Il/FC Gerolzhofen Il 15 6 1
8. SV Oberscheinfeld 16 5 2
9. (SG) Schoénbach - Siegendorf Il 14 1 2
10. (SG) SC Koppenwind I/ TSV Burgwindheim I 15 0 1
11. (SG) Klein-/GroBlangheim Il zg. 0 00
11. FC Fahr lll zg. 0 0 0

© oo ~N~NG=a AN L

-—
g

o o

Torv.

67:15
62:49
49:31
58:43
59:47
70:52
53:49
44:43
47:43
46:62
41:55
37:53
37:53
47:69
44:74
34:57

Torv.

59:8
65:22
52:17
50:28
34:21
43:29
56:48
25:40
37:68
26:66
27:47
25:60
16:61

Torv.

53:10
60:44
50:14
48:37
40:41
38:31
47:49
21:44
17:56
20:68
0:0
0:0

Tordiff. Pkt.

52
13
18
15
12
18

64
51
48
46
44
42
38
37
36
33
32
30
29
28
23
21

Tordiff. Pkt.

51
43
35
22
13

56
47
42
40
37
31
29
20
18
18
17
16
9

Tordiff. Pkt.

43
16
36
1"
-1

37
35
34
30
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e Abfiillung chemisch-technischer
kosmetischer Produkie in
div. Gebinden, insbesondere
 Alu- und PE-Tuben Nikolaus-Fey-Str. 13 -
- 97447 Gerolzhofen

» Konfektionierung
4 Tel: 093 82-97 17-0
f! Full-Service Fax: 0 9382 - 97 17-21

ackungsberatung und E-Mail: info@retiner.de
i Internet: www.retiner.de

Restaurant

A  schaltfelder Strafe 50
Gerolzhofen
Telefon 0 93 82 - 82 60

Offnungszeiten:
Montag — Freitag ab 17° — 24%° Ukr
Samstag, Sonn- und Fetertag ab 11° — 14%°
und 17%° — 24% Ukr

Kein Ruhetag

o




FC GEO Meister der Kreisliga

Ein einziges Tor durch Timo Jopp reichte dem FC GEO
gegen die DJK Schweinfurt, um nach dem Abstieg 2017 aus
der Bezirksliga, wieder in diese aufzusteigen. Zeitgleich
patzte namlich der SV Stammheim gegen die SG Eisenheim
‘Wipfeld mit einem 2:2. Dann knallten die Sektkorken.
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Zu diesem Zeitpunkt ahnte niemand, dass es ein weitere Er-
eignis geben wurde, das in der Vereinsgeschichte einmalig
ist. Timo Jopps Lebensgefahrtin sal nach dem Spiel im
Sportheim und wartete, ihren Freund ebenfalls zu begluck-
wunschen. Doch plétzlich platzte bei der hochschwangeren
Valeska die Fruchtblase. Timo packte
die werdende Mutter ins Auto und
fuhr in die Klinik. Um 23:38 erblickte
Jano das Licht der Welt — 3 Wochen
zu frih. Das Meisterbaby wog
3075 g und war 49 cm grol3. Fur
Timo Jopp und Valeska ist es sicher
die schonste Meisterschaft in ihrem
Leben und fur den FC das erste
Meisterbaby in der Geschichte. Jano
sollte lebenslang beim FC GEO
beitragsfreie Mitgliedschaft erhalten.

\




Moderne, attraktive Ausstattung
fachlich kompetente Versorgung
freundlich-familidre Atmosphadre

&*‘” GEOMED

KREISKLINIK - GMBH

e wﬁ*"‘“

Dr. med. Matthias Blanke
? Chefarzt GEOMED-KREISKLINK

Medizinische Schwerpunkte:
Das gesamte Spektrum der modernen,
minimalinvasiven Orthopidie, Unfallch:rurgxa und Endoprothetik:
— Orthopédie
— Unfallchirurgie
~ Endoprothetik (Huft-, Knie- und Schultergelenk, ...)
— Schulterchirurgie (Rotatorenmanschettenruptur, lmplngementsyndrorn, L)
— Kniechirurgie (K ik, Meniski ion, Knorpelt, ! T, ...)
— Handchirurgie (Karpaltunnelsyndrom, Morbus Dupuytren,
schnellender Finger, ...}
— FuBchirurgie (Hallux valgus, Krallenzehe, Sprunggelenksveriatzungen, ...}

Chefarzt

- Sporto adi

ot opadic /s Kontaktaufnahme und Terrmnvprgahe
— BG-Sprechstunde (Versorgung Arbeitsunfallverietzter) 09382 601258
— Notaufnahme 2

o !
GEOMED-KREISKLINIK | Dingolshauser Str. 5 | 97447 Gerolzhofen f.%‘,:zmk kormpstan Bayern a6 Ja o e
tnanett e Reewirm i Se SRt S b URT

Telefon 09382-6010 | Fax 09382-601560 | www.geomed-klinik.de HKoaperation His Gesuno

Unser Nurmzhrzcugai(ompienswviw hiete fhiten v
Wartungsarbeiten fi LK n.%h:;ive Am’
Fy 0

szfu(ime VFrwgbarkel! Fiir !hr Iv‘ninhmt mbm.et m’r(huli
Erfahrung im vsrm Ibvlnm‘; Unser Reifenseryice sorgt de
gunstigen Einkaufsk
aderne lankstelle mww eine Was(h’w!

... Ihr
freundlicher
Getriinke-
fachmarkt

.

Heimdienst - Abholmarkt - Festservice

Offn u ngszeiten = Steigerwaldstr. 45
97447 Gerolzhofen

Montag bis Freitag: 07:00 — 19:00 Tel.: 09382 - 15 21
Samstag: 07:00 — 16:00 Fax: 09382 — 3142 91



Jugendabteilung des FC Gerolzhofen

Team Spielklasse Trainer/Betreuer | Trainingszeiten | Trainingsort Kontakt
. Daniel Schmidtmann Mo + Mi
uU-19 Kreisliga Ingo Willacker 19:00 — 20:30 GEO u19@fcgerolzhofen.de
Kevin Leopold Mo + Mi
. .. : Franken-
u-17 Kreisliga Thomas Stdcklein winheim u17@fcgerolzhofen.de
Jurgen Bauer 19:00 — 20:30
Oliver Lick Di + Do
U-15 Kreisliga Frank Walter GEO u15@fcgerolzhofen.de
Ben Scheider 18:00 — 19:30
. David Schiitze Mo + Do GEO
U-13 Kreisliga Matthias Schulz 17:00 — 18:30 Schallfeld u13@fcgerolzhofen.de
Bernhard Pfaff Di + Do
U-11 Gruppe Jasmin Schinzel 16:30 — 18:00 GEO u11@fcgerolzhofen.de
Bernhard Pfaff Mi + Fr
u-9 Gruppe Peter MoR 16:30 — 18:00 GEO u9@fcgerolzhofen.de
. . Peter Mof} Di + Fr
U-7 | Spieltage Funino Kevin Frazier 17:30 — 18:15 GEO u7@fcgerolzhofen.de

iter: Peter Mo}
Jugendleiter . . jugendleitung@fcgerolzhofen.de
stv. Jugendleiter: Oliver Luck
Beisitzer:

Daniel Schmidtmann, Kevin Leopold

Peter MoR Oliver Liick


mailto:u19@fcgerolzhofen.de
mailto:u17@fcgerolzhofen.de
mailto:u15@fcgerolzhofen.de
mailto:u13@fcgerolzhofen.de
mailto:u11@fcgerolzhofen.de
mailto:u9@fcgerolzhofen.de
mailto:u7@fcgerolzhofen.de
mailto:jugendleitung@fcgerolzhofen.de

INGENIEURBURO ORF & VIZL
| # TECHNISCHE GEBAUDEAUSRUSTUNG
¥ BAU- UND ANLAGENPLANUNG

| # CAD-SERVICE
 Amsterdamstr. 2 Tol. 09721.645499.0 info@ing-orf-vizl de
| 97424 Schweinfurt  Fax 0872164649977  wwwing-orf-vizl.de

Was tun, wenn es KRACHT?
| = Rufen Sie uns an!

KFZ-Sachverstandigen-

A

A und Ingenieurbiro

‘=ngert

Berliner Str.68, 97447 Gerolzhofen
fon:09382-8284, fax:09382-4751
www.sachverstaendiger-engert.de
e-mail:engert_ing.buero@t-online.de
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Team Saison 2022/2023

Burger

¢

Gallet

Maximilian

Niclas

Hahn
Fabian

Hammerlein
Daniel

FleiBner

¢
- Vet

Frazier
Kevin
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Daniel

Glinther
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Schmitt
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Weimann

Andre
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Scheurer
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Wilhelm
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B

Schmidt
Jakob

Jannik

<

Merkel

G

Schmitt
Andre

Wilhelm
Niklas

Wilacker
Ingo




Die letzte Seite

Senioren A sind Bayerischer Meister

Die SG GEO/Michelau gewann in Boxdorf im Endspiel
gegen den Titelverteidiger FC Bayern Minchen nach
Elfmeterschiel3en mit 5:6 die bayerische Meisterschaft der
Senioren A. Zuvor fegte die Hauck-EIf die SG Johannis/Box-
dorf (3:0), TSV Abensberg (2:0), und Hajduk Minchen (2:0)
vom Feld. Danach ging es im Endspiel gegen die grol3en
Bayern aus Munchen. Die erste Halbzeit wurde von
Munchen klar dominiert. In der 15. Minute das 1:0 fur die
Bayern war verdient. Auch die 2. Halfte begann der Gegner
uberlegen. Dann ein Ballverlusst der Munchner. Austine
Okoro tanzelte drei Gegner leichtfuBig aus, passte zu Daniel
Haub, der sicher einnetzte. Da sich das Ergebnis nicht
mehr anderte, ging es ins Elfmeterschiel}en. Am Ende trium-
phierte unsere EIf mit 5:6.

g“\\o““-‘-".‘ ‘
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Meister




UllER

LANDTECHNIK KG

Gerolzhofen
Frankenwinheimer Str. 17

Tel. 0 93 82/ 9008-10

www.mueller-landtechnik de

Bauunternehmen
Gerolzhofen  09382¢8898

B Wohnhauser M Gewerbebauten M Umbauten
B Altbausanierung M Plasterarberten Bl AuBenanlagen

www.rosentritt-bau.de

altenhof 15




Hier konnte ihre
Werbung
Stehen!

GEROLZHOFEN

Nahere Informationen
Gibt es beiden
Vorstanden
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